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Til skyttersamlagene  
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Dato: 28. september 2017 

 
 
Høringsbrev angående gjennomføring av NM i feltskyting 
 
I sak 61/2017 gjorde Norges Skytterstyre følgende vedtak: 
«Norges Skytterstyre vil høsten 2017 legge til rette for en bred høringsrunde i samlagene ift 
kåring av Norgesmesteren i feltskyting.» Vedtaket ble gjort på grunnlag av at Norges 
Skytterstyre i samme sak (sak 61) valgte å trekke sitt forslag til endring av NM i feltskyting på 
Landsskytterstevnet for 2017. Dette jfr. vedtak i sak 25/2017 angående innføring av «Feltlaget» 
for kåring av Norgesmesteren i Feltskyting.» 
 
Hensikt 
Norges Skytterstyre gjennomførte vinteren 2017 en grundig debatt om en prøveordning for ny 
kåring av Norgesmesteren i feltskyting. Det ble på bakgrunn av denne debatten foreslått en 
prøveordning som skulle avholdes på LS i 2017. Målet var å få en større oppmerksomhet om 
NM i feltskyting gjennom hele stevneuka. Intensjonen med at de 16 beste skytterne fra 30-
skudden (Feltlaget) skulle skyte en egen finale til slutt etter et cupsystem, var også å muliggjøre 
at finalen fikk sendetid på TV.  Plasseringene fra nummer 17 og utover skulle sikres fortsatt 
finaleskyting gjennom regulær 12-skudds finale for medaljefordeling.  
 
30 skyttersamlag anmodet om at Norges Skytterstyre behandlet prøveordningen på nytt. 
Fra flere samlag kom det innspill om at det heller burde satses på en «Superfinale» etter 
42-skudden. En slik finale ble vedtatt av Skyttertinget i 2006 og gjennomført på LS i 2007, 
men fjernet av Skyttertinget i 2008. 
 
Norges Skytterstyre trakk i sak 61/2017 forslaget til prøveordning på grunn av disse 
tilbakemeldingene. I forbindelse med behandling av sak 61/2017, utarbeidet Jan Åge 
Gjerstad, etter oppdrag fra Presidenten, et notat hvor han analyserte motforestillingene 
som kom fra samlagene mot styrets forslag til prøveordning. Skytterstyrets flertall stiller 
seg bak notatet. Notatet sammen med øvrig relevant dokumentasjon finnes her.  
 
Flertallet i dagens Skytterstyre ønsker ikke en Superfinale gjeninnført. Bruk av 42 skudd som 
kvalifiseringsgrunnlag for en Superfinale vil etter Skytterstyrets syn verken gi økt 
oppmerksomhet rundt feltskytingen gjennom stevneuka, eller danne grunnlaget for en god TV-
sending. Så lenge finaleskytterne blir klare kun kort tid før selve gjennomføringen av 
Superfinalen, vil ikke arenaproduksjon og media få tid til å bygge opp forventninger foran 
Superfinalen. 
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Skytterstyret mener dessuten bruk av 42-skudden som grunnlag for en Superfinale vil øke 
vanskelighetsgraden i kvalifiseringen på en måte som ikke er til gunst for den store bredden av 
skyttere. En kvalifisering hvor de siste 12 skudd gjennomføres fra 200 meter standplass, vil i 
tillegg bidra til å redusere det feltmessige preget på kvalifiseringsgrunnlaget til finalen, i forhold 
til Skytterstyrets forslag hvor kvalifiseringen foregår etter treff/innertreff på 30-skudden.  
 
Feltåret 2017 
I Feltåret 2017 har Norges Skytterstyre gjennomført flere vedtak for å gi feltskytingen større 
interesse gjennom eksempelvis tilpassede bidragsordninger. Ønsket om endring av NM 
feltskyting på Landsskytterstevnet var ett av tiltakene. Den viktigste målsettingen var som 
beskrevet å gi kåringen av Norgesmesteren i feltskyting mer oppmerksomhet og større 
interesse gjennom LS-uka. Samtidig var det altså avgjørende å fremme forslag om en 
publikumsmessig god finale som i framtid kunne vært sendt på TV. 
 
Vårt håp er at samlagene debatterer en eventuell endring med bakgrunn i de ovenstående 
kriterier. 
 
Spørsmål 
 

Følgende bes besvart av samlaget.  
 
1. Er samlaget positiv eller negativ til å gjøre endringer i kåring av norgesmesteren i feltskyting 

under Landsskytterstevnet? 
 
Positiv:    Negativ: 
 
2. I hvilken grad mener samlaget det er viktig for DFS at kåring av norgesmesteren i feltskyting 
under Landsskytterstevnet skal få større mediedekning og oppmerksomhet gjennom hele 
stevneuka? 
 
Viktig:   Nøytral:   Ikke viktig: 
 
3. Hvilke 3 momenter mener samlaget det bør legges størst vekt på dersom man skal gjøre en 
endring i dagens kåring av norgesmesteren i feltskyting? 
 
 
Innsending av høringssvar: Bruk svarskjema på VK samlag. Frist: Senest 1. februar 2018.    
 
 
For Norges Skytterstyre 

 
Bernt Brovold 
President 
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